valore complessivo pari a: 

=  274.560,00= diconsi (duecentosettantaquattromila 

cinquentocentosessantaeuro/00) 

Al quale dedurre quanto conteggiato per gli adeguamenti e le riduzioni di cui all’art. 568, 

c. 2 cpc e così per complessivi: 

=  € 245.800,00= diconsi (duecentoquarantacinquemilaottocentoeuro/00) in ct 

j. dica, infine, se sussistano i presupposti di applicabilità dell’art. 1, commi 

376, 377 e 378 legge 178/2020 (legge di bilancio); 

Allo stato attuale non sussistono i presupposti di applicabilità dell’art 1 c 376-377-378 

legge di bilancio 178/2020.